MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SJ\NT

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8119, DE lº DE AGOSTO DE 2016

Exonera servidor estatutário.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Cstacl o do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhes são conferidas pelo inciso V do aii igo 72 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o parágrafo 1 º. item 1 do artigo 65 da Lei Municipal nº 2.360/200 1
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município) e o inLeiro teor do processo administrativo nº

17.578/20 16,

D E C R E T A :

Art. 1º Exonera , é.l pedido, MICHELLE MILAGRES DOS SANTOS PONT IAlU, do
cargo de Técnico de Saúde - Técnico em Enfermagem, mat rícula nº 42.605, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde - Scsa.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 9

de junho de 20 16.

g rnss

Palácio Municipal em Serra, cm 1° de agosto de 2016.

AUDIFAX CllARL~~RCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro 1\nt<in io Cícero. nc 1 11 - Cc111ro - Serra/ES - CEP: 29176- 100
e-mail : dcalc/sc:rra . .:s.gol'.br